



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PETDOK HOLDING APS
STORE KLAUS 2, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2020

Peter Korsholm Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PETDOK Holding ApS Store Klaus 2 5270 Odense N
	CVR-nr.: 33 58 18 15 Stiftet: 24. marts 2011 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Peter Korsholm Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets hovedanpartshaver vil bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således den for driften nødvendige likviditet vil være til stede.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 151 tkr.,- hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		157.665	-45.283
Eksterne omkostninger.....		-4.339	-6.435
DRIFTSRESULTAT.....		153.326	-51.718
Andre finansielle omkostninger.....	1	-4.030	-6.029
RESULTAT FØR SKAT.....		149.296	-57.747
Skat af årets resultat.....	2	1.841	2.565
ÅRETS RESULTAT.....		151.137	-55.182
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		151.137	-55.182
I ALT.....		151.137	-55.182

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.657	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.657	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.657	20.000
Udskudte skatteaktiver.....		9.326	7.485
Tilgodehavender.....		9.326	7.485
Likvider.....		36	100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.362	7.585
AKTIVER.....		15.019	27.585
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-315.190	-466.327
EGENKAPITAL.....	4	-235.190	-386.327
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		186.981	358.989
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		186.981	358.989
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		39.769	10.606
Anden gæld.....		23.459	44.317
Kortfristede gældsforpligtelser.....		63.228	54.923
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		63.228	54.923
PASSIVER.....		15.019	27.585
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usædvanlige forhold	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.682	463	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.348	5.566	
	4.030	6.029	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-1.841	-2.565	
	-1.841	-2.565	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virk- somheder	
Kostpris 1. juli 2019.....	80.000	20.000	
Kostpris 30. juni 2020.....	80.000	20.000	
Opskrivninger 1. juli 2019.....	-438.989	0	
Årets opskrivninger	172.008	-14.343	
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	186.981	0	
Opskrivninger 30. juni 2020.....	-80.000	-14.343	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	0	5.657	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	-466.327	-386.327
Forslag til resultatdisponering.....		151.137	151.137
Egenkapital 30. juni 2020.....	80.000	-315.190	-235.190
Eventualposter mv.			5
Eventualaktiver			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER

Note

Oplysning om usædvanlige forhold

7

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets hovedanpartshaver bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således den for driften nødvendige likviditet vil være til stede.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)
